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  GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE BEKLENTİLERİ    

Hisse Alım Aralığı Satım Aralığı 
Zarar 

Kes (SL) 

GSDHO 4,54 4,56 4,61 4,66 4,50 

ECILC 113,77 114,23 115,48 116,85 112,63 

CCOLA 68,76 69,04 69,80 70,62 68,07 

AKGRT 7,63 7,67 7,75 7,84 7,56 

ARCLK 111,18 111,62 112,85 114,19 110,06 

 

 

Neyi Fiyatladık?  

ABD Piyasaları: ABD’de açıklanan veriler ekonominin güçlü seyrini 

koruduğunu gösterdi. Hizmet sektörünün 2022 ortasından bu 

yana en hızlı büyümesini kaydetmesi ve fiyat endeksinin yaklaşık 

bir yılın en düşük seviyesine gerilemesi enflasyon baskılarının 

sınırlı kalabileceğine işaret etti. Bu tablo özellikle teknoloji 

hisselerinde güçlü alımları destekledi. Ancak Orta Doğu’daki 

savaşın devam etmesi ve ABD ile İran arasındaki gerilimin 

tırmanması piyasalarda belirsizliği yüksek tutuyor. Petrol fiyatları 

gün içinde dalgalı bir seyir izleyerek yaklaşık 75 dolar civarında 

işlem gördü. Buna rağmen güçlü makro veriler ve şirket 

kârlılıklarına yönelik beklentiler risk iştahını destekledi. Kapanışta 

Dow Jones %0,49 yükselişle 48.738’e, S&P 500 %0,77 artışla 

6.869’a ve Nasdaq %1,29 primle 22.807 seviyesine çıkarak 

teknoloji hisselerindeki güçlü görünümü teyit etti. 

Putin, AB’nin Rus gazını tamamen yasaklama planına karşılık 

Rusya’nın Avrupa’ya gaz sevkiyatını durdurabileceğini ve ihracatın 

daha kârlı yeni pazarlara yönlendirilebileceğini açıkladı. 

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi Yargıcı Eaton, Yüksek 

Mahkeme’nin geçen ay iptal ettiği tarifeler için Trump yönetimine 

hızlı geri ödeme sürecini başlatma talimatı verdi. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Piyasalarda savaş kaynaklı gelişmeler etkisini sürdürürken, bugün 

yurt içinde önemli bir makro verinin açıklanması beklenmiyor. 

ABD’de haftalık işsizlik başvuruları ve tarım dışı verimlilik verileri; 

Avrupa’da ise Fransa sanayi üretimi ile Euro Bölgesi perakende 

satış verileri takip edilecek. 

Küresel siyasi ve ekonomik belirsizliklerin artmasıyla güvenli liman 

talebi güçlenen altın, bu yıl yaklaşık %20 değer kazanarak peş peşe 

rekor seviyelere ulaştı. Uzmanlar, savaşın uzun vadede altın 

fiyatlarını destekleyebileceğini ancak belirsizlik nedeniyle kısa 

vadede oynaklığın sürebileceğini belirtiyor. 
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Endeks güne 12.916 seviyesinden başladı ve günü %0,08 yükselişle 12.943 seviyesinde tamamladı. Gün içinde 

12.824–13.086 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 161 milyar TL oldu. En fazla yükselen 

sektörler Finansal Kiralama-Faktoring, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı ve Teknoloji olurken; İletişim, Madencilik ve 

Metal Eşya-Makina geriledi.  

Teknik göstergelerde Stokastik, RSI, MFI ve MACD satış baskısının sürdüğüne işaret ederken, saatlik göstergelerdeki 

toparlanma kısa vadede tepki alımı ihtimalini artırıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 13.000 seviyesi önemli direnç, 

geri çekilmelerde ise 12.850 seviyesi ilk destek olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin altına sarkılması durumunda 12.700 

- 12.650 seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

Nisan vadeli BIST30 sözleşmesi güne %0,13 düşüşle 15.030 seviyesinden başladı. Gün içinde gelen tepki alımlarıyla 

yönünü yukarı çeviren sözleşme, akşam seansında 88 puan yükselerek günü 15.307 seviyesinde tamamladı ve 50 

günlük ortalamasına yaklaştı. 

Teknik göstergelerde Stokastik, MFI ve MACD satış baskısının tamamen ortadan kalkmadığına işaret ederken, RSI 

ve Momentum’daki toparlanma kısa vadede tepki alımlarının güçlenebileceğini gösteriyor. Yukarı yönlü 

hareketlerde 15.330 seviyesi direnç olup, bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 15.550 hedefi 

gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 15.150 ilk destek, ardından 15.000 ve 14.870 seviyeleri izlenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Çarşamba günü küresel piyasalarda teknoloji hisseleri 

öncülüğünde yükseliş görülürken, İran’daki savaş dördüncü 

gününe girdi. ABD Donanması sabah saatlerinde bir savaş 

gemisini torpido ile batırarak çatışmalarda batırılan gemi sayısını 

17’ye çıkardı. Senato’da savaş yetkilerini sınırlamaya yönelik 

tasarı reddedilirken, ABD’nin hava üstünlüğünü hızlıca 

sağlamasının ardından Pentagon’un İran’a yönelik hava 

operasyonlarını artırması bekleniyor. Öte yandan Hazine Bakanı 

Scott Bessent, %15’lik tarifelerin geri gelebileceğine işaret etti. 

Kripto tarafında Bitcoin’in %7 yükselmesiyle sektör hisseleri 

güçlü performans gösterirken, Kraken “kripto bankası” statüsüne 

geçerek bir ilke imza attı. Günün şirket tarafındaki en önemli 

gelişmesi ise Broadcom’un yapay zekâ çiplerinden 100 milyar 

dolarlık satış açıklaması ve 10 milyar dolarlık hisse geri alım 

programı oldu. Makro tarafta ise ADP verisine göre Ocak ayı özel 

sektör istihdam artışı 11 bine revize edilirken, Şubat ayındaki yeni 

istihdamın büyük kısmı inşaat ve sağlık sektörlerinden geldi. 

 

ASYA 

Asya piyasalarında jeopolitik risklerin gölgesinde sert satışlar öne 

çıktı. Özellikle Güney Kore’de teknoloji hisselerine gelen yoğun 

satışlarla KOSPI endeksi gün içinde derin kayıplar yaşadı. 

İran’daki savaşın dördüncü gününe girmesi ve enerji 

fiyatlarındaki hızlı yükseliş bölge genelinde risk iştahını 

zayıflatırken, yatırımcılar güvenli varlıklara yöneldi. Yükselen 

petrol fiyatlarının Asya ekonomileri üzerindeki maliyet baskısını 

artırabileceği endişesi piyasaların genelinde satış baskısını 

güçlendirdi. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise güne temkinli bir görünümle başlarken 

enerji ve savunma hisseleri yükselişe öncülük etti. Orta Doğu’daki 

çatışmaların genişleme ihtimali ve petrol fiyatlarındaki sert artış 

enerji şirketlerini desteklerken, sanayi ve tüketim hisselerinde 

daha zayıf bir seyir izlendi. Yatırımcılar bir yandan jeopolitik 

gelişmeleri takip ederken diğer yandan ABD’den gelen zayıf 

istihdam verileri ve küresel büyümeye ilişkin belirsizlikleri 

fiyatlamaya devam etti; bu nedenle Avrupa endekslerinde 

yükselişler sınırlı kaldı. 
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EUR/USD  

Parite, İran’ın savaşı sona erdirmek için görüşme teklif 
ettiği haberlerinin ardından doların zayıflamasıyla 1,165 
seviyesine doğru sınırlı toparlandı. Ancak Orta 
Doğu’daki çatışmalar ve yükselen enerji maliyetleri 
nedeniyle euro, son bir buçuk ayın en düşük seviyelerine 
yakın seyretmeye devam ediyor. Öte yandan Euro 
Bölgesi’nde Şubat ayında yıllık enflasyon %1,9, çekirdek 
enflasyon ise %2,4 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 
Bugün piyasalar, AMB’nİn yıl sonuna kadar faiz artırma 
ihtimalini yaklaşık %40 olarak fiyatlamaya başladı. 

 

 

 

ALTIN  

Altın fiyatları, Orta Doğu’da artan jeopolitik gerilim ve 

güvenli liman talebinin güçlenmesiyle yükselişini 

sürdürerek ons başına 5.170 dolar seviyesine yaklaştı. 

ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırıları ve Tahran’ın 

misillemeleri bölgedeki tansiyonu artırırken, yükselen 

petrol ve doğalgaz fiyatları enflasyon endişelerini 

yeniden gündeme taşıdı. Bu ortamda piyasalarda FED’in 

faiz indirimi beklentileri ötelenirken, ilk indirimin Eylül 

ayında gerçekleşmesi ve 2026’da iki indirim yapılması 

öngörülüyor. 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş fiyatları, İran çatışmasına ilişkin belirsizlik ve 

doların zayıflamasıyla artan güvenli liman talebinin 

etkisiyle ons başına 85 dolar seviyesine doğru yükselerek 

ikinci işlem gününde de değer kazandı. ABD ve İsrail’in 

İran’a yönelik operasyonlarının devam etmesi 

piyasalarda tedirginliği artırırken, olası barış 

görüşmelerine ilişkin haberler dolar üzerinde baskı 

yarattı. Bunun yanında Trump yönetiminin açıkladığı 

%15’lik küresel gümrük vergisinin yürürlüğe girecek 

olması da piyasalarda yakından izleniyor. 

 

 

HAM PETROL 

WTI, ABD ile İran arasındaki gerilimin tırmanmasıyla 

%3’ten fazla yükselerek varil başına yaklaşık 77 dolara 

çıktı. ABD denizaltısının bir İran savaş gemisini batırdığına 

yönelik haberler ve Hürmüz Boğazı’nda gemi trafiğinin 

aksayabileceğine dair endişeler arz risklerini artırarak 

petrol fiyatlarını destekledi. ABD yönetimi ise enerji 

piyasalarındaki olası şoku sınırlamak için Körfez’de ticari 

gemilere sigorta ve deniz refakati gibi önlemler üzerinde 

çalışıyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatı rım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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